平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
(１)連結
  売上高は、連結子会社ＥＰＥが好調であったため前回発表予想を上回る見込みであり、生産の効率化や経費削減等、
原価低減を積極的に推進しました結果、営業利益、経常利益、当期利益もそれぞれ予想を上回る見込みであります。
(２)個別
  売上高は、前回発表予想を下回る見込みでありますが、生産の効率化や経費削減等、原価低減を積極的に推進しまし
た結果、営業利益、経常利益、当期利益はそれぞれ予想を上回る見込みであります。

  なお、平成23年３月期通期の業績予想については、今後企業の収益環境が厳しくなることが予想されるため、平成22年
５月20日に公表した業績予想と変更ございませんが、修正が確定次第速やかにお知らせ致します。
（注）上記の予想は、本資料発表時現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は、今後
の様々な要因により記載の数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年11月12日
各 位

上場会社名 テクニカル電子株式会社
代表者 代表取締役会長兼社長 本房 周作
（コード番号 6716）
問合せ先責任者 経理部長 八子 将
（TEL 03-3762-5152）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,850 120 80 50 6.23
今回発表予想(B) 2,867 226 208 162 20.28
増減額(B-A) 17 106 128 112
増減率(%) 0.6 88.3 160.0 224.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,818 27 △25 △1 0.24

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,400 120 80 60 7.48
今回発表予想(B) 2,287 151 104 99 12.34
増減額(B-A) △113 31 24 39
増減率(%) △4.7 25.8 30.0 65.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,405 126 121 125 15.91